

## NABÍDKA

|               |              |                           |
|---------------|--------------|---------------------------|
| Číslo nabídky | 25004        | Centrum sociálních služeb |
| Datum nabídky | 06/kvě/2025  | 0001                      |
| Platí do      | 31/kvě/2025  | Školní 319                |
| Celkem        | 91 360,00 Kč | Bystřé, Pardubický 569 92 |
|               |              | Česká Republika           |

| Položka                    | Popis                                                                                                                  | Jedn. cena  | Množství | Celkem       |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|--------------|
| Vykližení garáže           | Přesun stávající dlažby, vyklížení místnosti                                                                           | 2 500,00 Kč | 1        | 2 500,00 Kč  |
| Šalování šachty            |                                                                                                                        | 1 500,00 Kč | 1        | 1 500,00 Kč  |
| Vytvoření fabionu          | V rozích před pokládkou hydroizolace.                                                                                  | 12,00 Kč    | 90       | 1 080,00 Kč  |
| Penetrování, ALP penetrace | Asfaltová penetrace ALP Penetral                                                                                       | 99,00 Kč    | 25       | 2 475,00 Kč  |
| Hydroizolace               | Asfaltový pás ELAST PV S42, vč. práce                                                                                  | 450,00 Kč   | 25       | 11 250,00 Kč |
| Betonáž 10cm               | Práce                                                                                                                  | 550,00 Kč   | 25       | 13 750,00 Kč |
| Pokládka dlažby 30x30cm    |                                                                                                                        | 650,00 Kč   | 25       | 16 250,00 Kč |
| Spárování dlažby 30x30     |                                                                                                                        | 179,00 Kč   | 25       | 4 475,00 Kč  |
| Lepení soklů               |                                                                                                                        | 199,00 Kč   | 15       | 2 985,00 Kč  |
| Provedení akrylátu         |                                                                                                                        | 58,00 Kč    | 15       | 870,00 Kč    |
| Přesun hmot                |                                                                                                                        | 2 500,00 Kč | 1        | 2 500,00 Kč  |
| Dlažba slinutá             | Dlažba vč. dopravy                                                                                                     | 499,00 Kč   | 25       | 12 475,00 Kč |
| Beton C25/C30              | Beton C25/C30, ruční míchání + doprava betonu, vč. dopravy písku a šterku 8/16, výška 10cm vč. armatury kari 5/100/100 | 650,00 Kč   | 25       | 16 250,00 Kč |
| Doprava                    |                                                                                                                        | 3 000,00 Kč | 1        | 3 000,00 Kč  |

|                  |              |
|------------------|--------------|
| Net              | 91 360,00 Kč |
| Mezisoučet       | 91 360,00 Kč |
| Celkem           | 91 360,00 Kč |
| Zaplaceno ke dni | 0,00 Kč      |



Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem v Poličce.